

Ben Lomond „Raspberry & Elderflower ” skotský gin 38% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

5016840143253

Kód produktu

GI025770

Vstupte do rozkvetlé skotské zahrady s každým douškem tohoto prémiového ginu. Dokonalá symbióza sladkých lesních malin a jemného, voňavého bezového květu vytváří elegantní a neuvěřitelně sofistikovaný profil, který je ztělesněním britského léta.

Barva: Čirá s jemným růžovým nádechem

Vůně: Omamná vůně čerstvě natrhaných malin se stopami rozkvetlého bezu a lehkým jalovcovým pozadím

Chuť: Sametově jemná, s dominantní chutí sladkého červeného ovoce, kterou vyvažuje květinová svěžest bezu

Závěr: Čistý, sladce ovocný a velmi osvěžující s jemným bylinným dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Ben Lomond „ Raspberry & Elderflower ” skotský gin

38% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Ben Lomond Raspberry & Elderflower je oslavou přírodního bohatství Skotska. Základ tvoří klasický London Dry Gin, který v destilérce v Highlands obohacují o přírodní esence malin a květů černého bezu. Na rozdíl od mnoha jiných ochucených ginů si tento kousek zachovává svou integritu – ovocná a květinová složka zde není maskou pro nekvalitní líh, ale partnerem pro tradiční botanicals, jako jsou jeřabiny a černý rybíz. Květy bezu používané pro tento gin nejsou vybírány náhodně; v keltské mytologii, která je se skotskou Vysočinou (Highlands) neodmyslitelně spjata, byl bez považován za posvátný strom, který chrání před zlými duchy a přináší do domu prosperitu.

Hlavní parametry

Značka	Ben Lomond
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Příchuť	Bezinky, Maliny
Charakter	bylinkový, ovocný
Objem	700 ml
Alkohol ABV	38,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	jalovcová lihovina
Složení	Voda, obilný destilát, přírodní aroma malin a bezu, směs bylin
Výrobce	Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.